様式第７号（第９条関係）

　　　年　　　月　　日

（ 宛　先 ）
鳴　門　市　長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
団体代表者名
実績報告書
　補助事業が完了（を廃止）しましたので、鳴門市補助金等交付条例(平成１３年鳴門市条例第３６号)第１１条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

１　補助事業名
２　補助金の交付の指令番号

　　　　　　　　年　　月　　日付け　鳴門市指令　第　　　号

３　関係書類

　　（1）事業実績報告書

　　（2）収支決算書

別紙１　事業実績報告書
１　事業の成果
２　事業実績
（１）事業全体の実績
　事業開始年月日　　　　　年　　月　　　日
　事業終了年月日　　　　　年　　月　　　日
（２）イベント当日の事業実績

	イベント名

	募集対象

	募集定員
	男性：　　　名
女性：　　　名
	参加費
	                 　　　円

	参加人数
	男性：　　　名
女性：　　　名
	カップル
成立数
	　　　　　　　　　　　 組

	当日のスケジュール

	時　間
	内　容
	場　所

	備　考

（３）広報活動実績
	広報手段
	広報期間
	広報対象地域
	具体的内容(配布,掲載先等)

	　広報活動の成果（事業の周知や参加者募集にどの程度効果があったか記載）

※ 募集チラシ，ポスター，プログラム，運営要領，当日配付資料，当日の写真（10 ～ 20 枚程度）を添付してください。
（４）事業実施団体（職員，スタッフ等）の役割分担，委託先等との役割分担等
※必要に応じて任意様式を追加しても構いません。

	人　数
	役　割

	事業実施団体
	人

	委託先
	人

	その他
	人

（５）所感（事業の成功点や反省点，次回のイベント実施に向けた改善点等，自由に記載
してください。）
別紙２
収支決算書
１　収入
	区　分
	計画額
	収入済額
	備　　　　考

	 市補助金

	 参加者負担金

	 寄付金その他の収入

	 事業実施団体支出額

	合　計

２　支出
	区　分
	計画額
	支出済額
	積算内訳
	備　考

	使用料

	報償費

	役務費

	需用費

	小計（Ａ）

	補助対象外経費

	小計（Ｂ）

	計（Ａ）＋（Ｂ）

※　団体全体の収支ではなく，本企画に係る経費のみ記入してください。
※　補助対象外経費も含め，実施事業に係る経費を全て記入してください。
※　収入の事業実施団体支出額の欄は，自主財源としての支出額を記入してください。
※　上記積算内訳の根拠となる領収書等を添付してください。
※　事業委託した場合は，委託料の積算内訳やその根拠となる領収書等を添付してください。